— 1 —

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
浙大控制党委发〔2022〕2号

纪委，教工党建工作指导小组、学生党建工作指导小组，各党支

部：

根据《中共浙江大学委员会印发<浙江大学基层党支部“对

标争先”建设计划>的通知》和《关于开展 2021年基层党支部建

设质量提升月活动的通知》要求，学院党委组织开展了 2021 年

基层党支部“对标争先”建设和党支部书记述职考评。学院党委

综合党支部自评、学院考评、现场述职测评等情况进行了考核并

评定等次，现将考评结果通报如下。

— 2 —

一、 党支部“对标争先”建设考评情况

序号 支部名称 评定等次

1 本科生第二党支部 优秀

2 大平台党支部 优秀

3 工控所教工党支部 优秀

4 工控所研究生第四党支部 优秀

5 机关党支部 优秀

6 智控所教工党支部 优秀

7 智控所研究生第四党支部 优秀

8 本科生第一党支部 达标

9 工控所研究生第二党支部 达标

10 工控所研究生第六党支部 达标

11 工控所研究生第七党支部 达标

12 工控所研究生第三党支部 达标

13 工控所研究生第五党支部 达标

14 工控所研究生第一党支部 达标

15 离退休党支部 达标

16 智感所教工党支部 达标

17 智感所研究生第二党支部 达标

18 智感所研究生第一党支部 达标

19 智控所研究生第二党支部 达标

20 智控所研究生第六党支部 达标

21 智控所研究生第七党支部 达标

22 智控所研究生第三党支部 达标

23 智控所研究生第五党支部 达标

24 智控所研究生第一党支部 达标
备注：同一等次内根据支部名称拼音次序排序。

— 3 —

二、 党支部书记述职考评情况

序号 支部名称 支部书记 评定等次

1 本科生第二党支部 管桐 优秀

2 工控所教工党支部 宋执环 优秀

3 工控所研究生第四党支部 柳莹 优秀

4 机关党支部 李青青 优秀

5 智控所教工党支部 张涛（副书记） 优秀

6 智控所研究生第三党支部 官孝清 优秀

7 智控所研究生第四党支部 刘之涛 优秀

8 本科生第一党支部 马志强 达标

9 工控所研究生第二党支部 方静宜 达标

10 工控所研究生第六党支部 薛灿 达标

11 工控所研究生第七党支部 赵世强 达标

12 工控所研究生第三党支部 杨冲 达标

13 工控所研究生第五党支部 罗松 达标

14 工控所研究生第一党支部 陈宇豪 达标

15 退休党支部 章全 达标

16

新一代工业控制系统大平台党支

部 程鹏 达标

17 智感所教工党支部 冀海峰 达标

18 智感所研究生第二党支部 唐晓宇 达标

19 智感所研究生第一党支部 谢晨 达标

20 智控所研究生第二党支部 王云凯 达标

21 智控所研究生第六党支部 李一鸣 达标

22 智控所研究生第七党支部 刘丽娜 达标

— 4 —

23 智控所研究生第五党支部 种奕玮 达标

24 智控所研究生第一党支部 沈微（副书记） 达标
备注：同一等次内根据支部名称拼音次序排序。

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2022 年 1月 14日

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室          2022年1月14日印发